nhập quốc tế, giữ vững môi trường hòa bình, ổn định cho phát triển đất nước và

nâng cao vị thế, uy tín của Việt Nam trên trường quốc tế. Đẩy mạnh công tác thông

tin, truyền thông; nâng cao hiệu quả công tác dân vận, tạo đồng thuận xã hội.

4. Tuyên truyền về tình hình Tết Quý Mão 2023 và nhiệm vụ trong thời gian

tới. Trong tuyên truyền cần nhấn mạnh các nội dung sau:

Một trong những điểm mới của Tết năm nay là Ban Bí thư sớm ban hành

Chỉ thị về tổ chức Tết, nên các ban cán sự đảng, đảng đoàn, cấp ủy, chính quyền

các cấp đã kịp thời tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc, phù hợp tình hình địa